
Protokół Nr 14/2007 
 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku  

w dniu 14 maja 2007r.  
 
 
 Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta Kluczborski  – Piotr Pośpiech,  
w posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oraz Skarbnik Powiatu. Kolejno 
członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:  

 
 

1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Sprawy finansowe: 
 a/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
    i wydatków, 
 b/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków, 
 c/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
    i wydatków,  
 d/Umowa pomiędzy Agencją Biegłych Rewidentów „BADEX” Spółka z o.o. w Opolu,  
    a Powiatem Kluczborskim, dotycząca spłaty zadłużenia Samodzielnego Publicznego  
    Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Likwidacji w Kluczborku z tytułu badania  
    sprawozdania finansowego SPZOZ ZOZ w Kluczborku, 
 e/Wniosek Stowarzyszenia Kolejarzy i Sympatyków Węzła Kluczbork z siedzibą  
    w Kuniowie o dofinansowanie imprezy charytatywnej „Wyścigi Drezyn Ręcznych  
    na Torach Równoległych” i obchody Dnia Dziecka,  
 f/Wniosek Rzymskokatolickiej Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kluczborku  
    w sprawie dofinansowania zakupu roślin ozdobnych w kwocie 3.500,-zł., 
 g/Informacja Starosty Kluczborskiego dotycząca obowiązku uiszczania opłaty rocznej   
    przez Powiat Kluczborski z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej  
    własność Skarbu Państwa, położonej w Kluczborku – działka nr 85/6 ark.m.3  
    o powierzchni 0,2050 ha,  
  h/Wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
     w Kluczborku o środki finansowe na pokrycie adaptacji pomieszczenia przeznaczonego  
     na pracownię komputerową. 
3.Sprawy oświaty: 
  a/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
     Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, 
  b/Porozumienie pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
     dotyczące przekazania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Rolnicze Centrum Kształcenia  
     Ustawicznego w Bogdańczowicach,   
  c/Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca konkursów na dyrektorów  
     Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania  
     i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, 
  d/Informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotycząca planowanej liczby  
     oddziałów klas pierwszych, liczbie stanowisk kierowniczych i liczbie etatów pracowników  
     niepedagogicznych, 
  e/Odpowiedź Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu na postulaty Związku Nauczycielstwa  
     Polskiego w sprawie podwyżek dla pracowników administracji i obsługi zatrudnionych  
     w jednostkach oświatowych Powiatu Kluczborskiego, 
   f/Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące odpowiedzi na wnioski Komisji  
      Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii.  
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   4.Sprawy różne: 
    a/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Rady Miejskiej  
       w Wołczynie dotyczącej uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania  
       przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice, 
    b/Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Rady Gminy  
       w Lasowicach Wielkich w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
       przestrzennego wsi Chocianowice,     
    c/Umowa pomiędzy Zarządem Powiatu w Kluczborku, a Wojewódzkim Inspektoratem  
       Ochrony Środowiska w Opolu dotycząca monitoringu środowiska w Powiecie  
       Kluczborskim,  
    d/Wniosek Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ  
       w Kluczborku o wyrażenie zgody na zbycie i kasację środków trwałych, 
    e/Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku dotycząca ofert,  
       które wpłynęły na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej  
       Nr 13570 Szymonków – granica województwa wielkopolskiego (Buczek Wielki)”. 
5.Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26.04.2007r.      
6.Wolne wnioski. 
7.Zamknięcie posiedzenia. 
 
 Kolejno przystąpiono do zatwierdzenia protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu. 
Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 11/2007 z posiedzenia w dniu  
24 kwietnia 2007r. oraz do protokołu Nr 12/2007 z posiedzenia w dniu 30 kwietnia 2007r.  
W drodze głosowania protokoły powyższe zostały jednogłośnie przez Zarząd zatwierdzone.  
 
 

Do punktu 2 porządku  
 
Starosta Kluczborski przedstawił kolejno sprawy finansowe: 
a/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów  
  i wydatków. Starosta wyjaśnił, że uchwała ta wprowadza w budżecie powiatu zwiększenie  
  dochodów i wydatków o kwotę 117.087,-zł., otrzymaną z budżetu państwa jako dotację  
  celową z przeznaczeniem na wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń  
  funkcjonariuszy komendy wojewódzkiej oraz komend powiatowych Państwowej Straży  
  Pożarnej w 2007r. Dotacja ta jest związana z realizacją programu pn. „Program modernizacji  
  Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Biura Ochrony Rządu w latach  
  2007-2009”. 
  Członkowie Zarządu nie wnieśli zapytań i jednogłośnie podjęli uchwałę Nr 14/47/2007  
  w powyższej sprawie.             
b/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.  
  Starosta wyjaśnił, że chodzi tu o przeniesienie kwoty 44.874,-zł. w dziale 801 z rozdziału  
  80123 do rozdziału 80130 zgodnie z wcześniejszym rozstrzygnięciem Zarządu na wniosek  
  Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego  
  w Kluczborku. Wniosek Dyrektora wynika z zakończenia w miesiącu kwietniu 2007r. zajęć  
  ostatniej klasy liceum profilowanego w tej szkole.  
  Członkowie Zarządu nie wnieśli zapytań i jednogłośnie podjęli kolejną uchwałę Zarządu  
  Powiatu – Nr 14/48/2007 przyjmując proponowane zmiany w budżecie. 
c/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.  
  Starosta powiedział, że niniejsza uchwała dotyczy wprowadzenia do budżetu powiatu kwoty  
  20.000,-zł. w formie dotacji celowej od Gminy Kluczbork z przeznaczeniem na zakup  
  specjalistycznego sprzętu przeciwpożarowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  
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   Pożarnej w Kluczborku.     
   Zarząd Powiatu podjął jednak decyzję o skierowaniu projektu uchwały w tej sprawie  
   na najbliższą sesję Rady Powiatu, ponieważ dotacja udzielona przez Gminę Kluczbork  
   przeznaczona jest na cel inwestycyjny, a o takich wydatkach decyduje Rada. Starosta dodał,  
   że decyzja Zarządu dotyczy również dotacji z pozostałych gmin naszego powiatu, które  
   w najbliższym czasie przekażą ze swoich budżetów środki dla straży pożarnej. 
d/umowa Powiatu Kluczborskiego z Agencją Biegłych Rewidentów „BADEX” Spółka   
   z o.o. w Opolu w sprawie spłaty zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  
   Zdrowotnej ZOZ w Likwidacji w Kluczborku z tytułu badania sprawozdania finansowego.            
   Starosta wyjaśnił, że zadłużenie SPZOZ wobec firmy „BADEX” wynosi 7.198,-zł.  
   w kwocie głównej i na taką kwotę przygotowano umowę.  
   Członkowie Zarządu nie wnieśli zastrzeżeń i upoważnili Starostę i Wicestarostę do jej  
   podpisania (umowa Nr FN.I-WS-3100/SPZOZ/9/07). 
e/wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Kolejarzy i Sympatyków Węzła Kluczbork  
   z siedzibą w Kuniowie w sprawie dofinansowania imprezy charytatywnej pn. „Wyścigi  
   Drezyn Ręcznych na Torach Równoległych”, połączonej z obchodami Dnia Dziecka,  
   która odbędzie się w dniach 1-3 czerwca 2007r.  
   Zarząd postanowił o ufundowaniu na powyższą imprezę czterech pucharów Starosty  
   Kluczborskiego.  
 f/wniosek Proboszcza Rzymskokatolickiej Parafii pw. Najśw. Serca Pana Jezusa  
   w Kluczborku o przyznanie środków finansowych na zakup roślin ozdobnych w wysokości  
   3.500,-zł. Rośliny te zostaną przeznaczone na utworzenie skweru poświęconego  
   pielgrzymkom Jana Pawła II do Polski.  
   Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie parafii z Powiatowego Funduszu Ochrony  
   Środowiska w wysokości 1.500,-zł.  
g/informacja Starosty Kluczborskiego w sprawie obowiązku uiszczania opłaty rocznej  
   z tytułu nabycia od „GLOBAL INVEST” Spółki z o.o. z siedzibą w Opolu prawa  
   użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa,  
   położonej w obrębie m. Kluczbork – działka nr 85/6 ark.m. 3 o powierzchni 0,2050 ha.  
   Starosta wyjaśnił, że powiat jako właściciel tej nieruchomości, jest zobowiązany   
   do odprowadzania opłat na rzecz Skarbu Państwa.  
   Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonywanie przez powiat opłat rocznych w wysokości:  
   -904,05 zł. za okres od kwietnia do końca 2007r., 
   -1.205,40 zł. za każdy rok począwszy od 2008r. 
h/wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  
   w Kluczborku w sprawie dofinansowania adaptacji i wyposażenia pomieszczenia  
   przeznaczonego na pracownię komputerową w kwocie 30.000,-zł. oraz dofinansowanie  
   przeszkolenia informatycznego nauczycieli w kwocie 7.000,-zł.  
   Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu oraz Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu  
   do przygotowania na kolejne posiedzenie propozycji sfinansowania jedynie kosztów  
   szkoleń. Natomiast ze względu na brak środków finansowych Zarząd negatywnie odniósł  
   się do dofinansowania pracowni i jej wyposażenia.                     
 
 

Do punktu 3 porządku  
 
Następnym punktem posiedzenia były następujące sprawy oświatowe:  
a/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
   Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku. 
   Starosta przypomniał, że sprawa powołania dyrektora w/w szkoły była przedmiotem obrad  

 



 4 

   Zarządu w dniu 17 kwietnia br. Odbyło się wtedy spotkanie z członkami Komisji  
   Konkursowej, ponieważ jeden z nich wniósł do Kuratora zastrzeżenia co do przebiegu  
   konkursu. Po spotkaniu Zarząd Powiatu przekazał Kuratorowi swoje stanowisko  
   i teraz Kurator poinformował Starostę, że nie wnosi zastrzeżeń do zamiaru powierzenia  
   Pani Ewie Sygulli stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  
   w Kluczborku. W związku z powyższym przygotowano uchwałę Zarządu w tej sprawie,  
   do której członkowie Zarządu nie wnieśli zastrzeżeń. W drodze głosowania, 3 głosami za  
   i przy 1 głosie wstrzymującym się Pana Macieja Tomaszczyka, Zarząd Powiatu podjął  
   uchwałę Nr 14/49/2007 w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół  
   Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku.   
b/projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Ministrem Rolnictwa  
   i Rozwoju Wsi w sprawie przekazania do prowadzenia następujących szkół, wchodzących  
   w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego  
   w Bogdańczowicach: 
   -Technikum kształcące w zawodach: technik rolnik, technik architektury krajobrazu,  
     technik ogrodnik, technik agrobiznesu, technik pszczelarz, 
   -Zasadniczą Szkołę Zawodową kształcącą w zawodach: rolnik, ogrodnik, pszczelarz,  
     piekarz, cukiernik, rzeźnik-wędliniarz, 
   -Technikum dla Dorosłych kształcące w zawodzie technik rolnik, 
   -Szkołę Policealną dla Dorosłych kształcącą w zawodzie technik rolnik, 
   -Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego.  
   Członkowie Zarządu zapoznali się szczegółowo z przekazanym przez Ministra projektem  
   porozumienia i nie wnieśli zastrzeżeń co do jego treści. Jednocześnie upoważnili Starostę  
   Kluczborskiego – Piotra Pośpiecha oraz Wicestarostę Kluczborskiego – Mieczysława  
   Czaplińskiego do jego podpisania w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Warszawie.  
c/informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie konkursów na dyrektora  
   Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku oraz dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka  
   Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku. 
   Starosta wyjaśnił, że powierzenie funkcji obecnemu dyrektorowi ZSO wygasa z dniem  
   31.01.2008r., a dyrektorowi WODiDZ z dniem 31.08.2009r. Powiedział również,  
   że Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu wystąpił z propozycją, aby przedłużyć  
   powierzenie dyrektorowi ZSO do dnia 31.08.2009r. i przeprowadzić konkursy w obu  
   szkołach w jednym terminie tzn. około kwietnia 2009r. Uzasadnieniem jest fakt,  
   że powierzenie dyrektora ZSO nie zamyka się w obrębie roku szkolnego, a tak być  
   powinno, a ponadto względy ekonomiczne również przemawiają za takim rozwiązaniem.   
   Członkowie Zarządu przychylili się do propozycji Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu. 
d/informacja Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu w sprawie planowanej liczby oddziałów  
   klas pierwszych, liczbie stanowisk kierowniczych i liczbie etatów pracowników  
   niepedagogicznych w szkołach i placówkach Powiatu Kluczborskiego. 
   Zarząd nie wniósł uwag do przedłożonej informacji i zatwierdził ją.  
e/odpowiedź Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu na pismo Prezesa Oddziału Związku  
   Nauczycielstwa Polskiego w Kluczborku w sprawie podwyżek dla pracowników  
   administracji i obsługi, zatrudnionych w jednostkach oświatowych Powiatu Kluczborskiego.  
   Zarząd szczegółowo zapoznał się z powyższą odpowiedzią, zaakceptował ją i wyraził zgodę  
   na przekazanie jej do związków.  
 f/odpowiedź Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu na wnioski Komisji Oświaty, Kultury,  
   Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii z wizyt w szkołach Powiatu Kluczborskiego.  
   Starosta powiedział, że wnioski komisji były już przedmiotem obrad Zarządu i zlecił  
   on Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu sporządzenie szczegółowej odpowiedzi.  
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   Zarząd Powiatu zapoznał się dokładnie z projektem odpowiedzi Naczelnika i nie wniósł  
   do niego zastrzeżeń. W związku z powyższym Starosta podpisał odpowiedź, a członkowie  
   Zarządu zadecydowali o jej skierowaniu do Przewodniczącego Rady Powiatu  
   w Kluczborku.                 
   

Do punktu 4 porządku  
 

Kolejno Starosta przedstawił pozostałe sprawy, które skierowano pod obrady Zarządu: 
a/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Rady Miejskiej  
   w Wołczynie dotyczącej uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania  
   przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice.  
   Starosta wyjaśnił, że Burmistrz Wołczyna zgodnie z zapisami ustawy o planowaniu  
   i zagospodarowaniu przestrzennym przedłożył Zarządowi projekt zmian w planie miasta  
   Wołczyna oraz wsi Ligota Wołczyńska i Gierałcice, celem uzgodnienia w zakresie zadań  
   samorządowych.  
   Członkowie Zarządu nie wnieśli zastrzeżeń do przedłożonego projektu i jednogłośnie  
   podjęli w tej sprawie uchwałę Nr 14/50/2007. 
b/uchwała Zarządu Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Rady Gminy  
    w Lasowicach Wielkich w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  
    przestrzennego wsi Chocianowice. 
    Starosta wyjaśnił, że chodzi o takie samo uzgodnienie jak w punkcie poprzednim.  
    Członkowie Zarządu nie wnieśli zastrzeżeń do przedłożonego projektu zmian  
    i jednogłośnie podjęli w tej sprawie uchwałę Nr 14/51/2007.  
c/umowa pomiędzy Zarządem Powiatu, a Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska  
   w Opolu dotycząca monitoringu środowiska w Powiecie Kluczborskim.  
   Starosta wyjaśnił, że sprawa monitoringu środowiska była planowana w budżecie  
   powiatu corocznie na wniosek Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Opolu  
   i była finansowana w ramach Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska. W roku 2007  
   Inspektor Wojewódzki nie wnioskował w sprawie, więc w budżecie powiatu na rok bieżący  
   nie zaplanowano takiego wydatku. W chwili obecnej wniosek wpłynął i Naczelnik  
   Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa przedłożył Zarządowi Powiatu  
   stosowną umowę.        
   Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy i upoważnił Starostę oraz Wicestarostę  
   do jej podpisania. 
d/wniosek Likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ  
    w Kluczborku o wyrażenie zgody na zbycie i kasację środków trwałych. Do wniosku  
    dołączony został protokół Nr 3/2007 z dnia 23.04.2007r. komisji, która stwierdziła,  
    że sprzęt, o którym mowa we wniosku i protokole, jest od wielu lat wyłączony z użytku  
    ze względu na widoczne wyeksploatowanie. Chodzi tu o środki trwałe należące  
    do likwidowanego SPZOZ ZOZ w Kluczborku. 
    Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Likwidatora i wyraził zgodę na likwidację  
    w/w środków trwałych. 
 e/informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie ofert,  
    jakie wpłynęły na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinak drogi  
    powiatowej Nr 13570 Szymonków – granica województwa wielkopolskiego (Buczek  
    Wielki) od km 0+494 do km 2+200”.  
    Starosta powiedział, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych uznał za najkorzystniejszą  
    z 4 ofert ofertę Przedsiębiorstwa Handlowo-Usługowego „LARIX” Lublińca, która może   

 



 6 

    wykonać w/w zadanie za kwotę 356.098,41zł. W budżecie jednostki zaplanowano  
    na ten cel kwotę 353.000,-zł., więc brakuje kwoty około 3.000,-zł.  
    Zarząd Powiatu uwzględniając korzystną ofertę przedsiębiorstwa „LARIX” oraz dobrą  
    opinię samej firmy, wyraził zgodę na wykonanie przez nią przedmiotowego zadania   
    za kwotę 356.098,41zł. i postanowił o zwiększeniu wydatków na ten cel o kwotę 3.098,-zł.           
    
  

Do punktu 5 porządku  
 

Kolejno przystąpiono do ustalenia sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku  
z ostatniej sesji, która odbyła się w dniu 26 kwietnia 2007r. Zarząd Powiatu ustalił: 
1.uchwała Nr XI/51/2007 w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu  
   Powiatu Kluczborskiego oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tego tytułu  
   za rok 2006 – przekazanie do Wydziału Finansowego, 
2.uchwała Nr XI/52/2007 w sprawie zmiany uchwały Nr VII/30/2007 Rady Powiatu  
   w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2007 rok 
   – przekazanie do Wydziału Finansowego, 
3.uchwała Nr XI/53/2007 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne przekazanie mienia,  
   stanowiącego własność Powiatu Kluczborskiego, w formie umowy darowizny na rzecz  
   Gminy Kluczbork – przekazanie do Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu  
   i Promocji Powiatu,            
4.uchwała Nr XI/54/2007 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/251/2005 Rady Powiatu  
   w Kluczborku z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru  
   zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć  
   w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość – przekazanie do Wydziału  
   Edukacji i Sportu oraz do wszystkich szkół i placówek oświatowych powiatu, 
5.uchwała Nr XI/55/2007 w sprawie zasad udzielania zniżek i określenia ich rozmiaru  
   nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach  
   oraz przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego  
   wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych - przekazanie  
   do Wydziału Edukacji i Sportu oraz do wszystkich szkół i placówek oświatowych powiatu, 
6.uchwała Nr XI/56/2007 w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  
   w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków sposobów ich przyznawania  
   - przekazanie do Wydziału Edukacji i Sportu oraz do wszystkich szkół i placówek  
   oświatowych powiatu, 
7.uchwała Nr XI/57/2007 w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu  
   w Kluczborku na 2007 rok – przekazanie do Biura Rady Powiatu, 
8.uchwała Nr XI/58/2007 w sprawie odwołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów  
   – przekazanie do Głównego Specjalisty ds. Kadr i odwołanego Rzecznika, 
9.uchwała Nr XI/59/2007 w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów  
   – przekazanie do Głównego Specjalisty ds. Kadr i powołanego Rzecznika, 
10.uchwała Nr XI/60/2007 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności  
    Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Kluczborku w 2006 roku – przekazanie  
    do Rzecznika. 
 
 

Do punktu 6 porządku 
 

Członkowie Zarządu nie poruszali innych spraw.  
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Do punktu 7 porządku  

 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 14 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech                   ………………………… 
 
 
     2.Mieczysław  Czapliński    …………………………. 
 
 
     3.Otylia Skoczylas              …………………………….. 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk        ……………………………… 
 
 
      Protokołowała: 
 
Katarzyna Stanisławska   
   

 


